
令和 1年 12月吉日 

ご担当者様各位 
東尋坊観光遊覧船株式会社 

代表取締役社長 小針 悟 

 

乗船料金改定についてのご案内 

 
拝啓 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社遊覧船にご送客いただき、まことに有難うございます。 

さて、今年 10月に消費税増税が実施され、また原油価格の高止まり、船員の最低賃金の引き

上げ等、弊社におきましても、これまで諸経費の削減をはじめ、企業努力により価格の維持に

努力してまいりましたが、長期にわたる原料の値上げを吸収しきれない事態となっておりま

す。 

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り乗船料金を改定させていただくこ

とになりました。何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

1. 価格改定の実施時期 

  令和 2年 4月 1日ご利用分より 

 

2. 改定後の料金 
 旧料金 （令和 2 年 3/31 迄） 

 大人  1,400 円 

 小学生  700 円 

 

 新料金 （令和 2 年 4/1 から） 

 大人   1,500 円 

 小学生   750 円  
（団体旅客運賃）     （団体旅客運賃）    

  １～14 名 １５名以上 

⇨ 

  １～14 名 １５名以上 

一般団体 
大人 1,400 円 1,260 円 

一般団体 
大人 1,500 円 1,350 円 

小人 700 円 630 円 小人 750 円 680 円 

学生団体 

中・高     

大学生 
980 円 

学生団体 

中・高     

大学生 
1,050 円 

小学生 630 円 小学生 680 円 

 
 


